Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

H \I{ I{\ DO< •. \H(' \S REDAÇÃO

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 599, Liv. 26, Fls. _Em 10/08/2017. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 412/2017

às 15:05hs. O Requerimento
X Indicação

- O Moção de

f:'~} O Emenda

Assinat1 iV-li
·~~ -, 1 ?líf1cionário

Autor: Vereador MJ GUEL MOREIRA DA SILVA- PSB (Presidente da Câmara}

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Transportes e Serviços, solicitando
serviços de asfaltamento da rua I (Rua Gerson Nascimento) e demais
ruas adjacentes, no bairro Vila V arjão, atendendo ao pedido da Sra.
Maria Neli Vieira de Oliveira (fone: 99238-3196) e Sra. Regina Célia
Santos Peres (fone: 99213-1384).

Sala das Sessões da Câmara Mu pai de Barra do Garças-
MT., 08 de agosto de 2017.

MIGUEL

~~~ .............. ·----..,. -· ··-· ___ .._ ..... _ ., _~-..

I NJRC'!ADO POR UNANIMID; DE:

1 Em ~~são de 1 ~ AGtl. 211111
I. ~ I l:;::_~· == ·- u • -

(66) 3401-248413401-239513401-235810800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \ IW. \ I )( > <; \H< \ ~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

~ Câmara •
s.tnPN Presente ' ..=- I .,dJt

barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Em atendimento ao pedido das ilustres moradoras e
demais pessoas ali residentes, estamos formulando essa solicitação, para
que o Poder Público, através da Secretaria competente, possa realizar
obras de pavimentação asfáltica nas ruas acima referidas, para garantir a
tranquilidade de todos e oferecendo àquelas famílias uma melhor
qualidade de vida.

Esperamos contar com a
Secretário, no atendimento desse nosso pe

MIGUEL...l\."lY\ i>LIIJ ,. à.\

do Prefeito e do

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Abaixo-assinado: PEDIDO DE ASFALTO PARA AS ULTIMAS RUAS DA VILA VARJÃO

Para: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DE BARRA DO GARÇAS

Nós, moradores e residentes das últimas ruas do bairro Vila Varjão.

Reivindicamos a Prefeitura Municipal de Barra do Garças, através da Secretaria de

Infraestrutura, o asfaltamento das últimas ruas do bairro, pois está tendo muitas

poeiras e está prejudicando a saúde da população, haja visto que melhoraria muito o

acesso às nossas casas.

Sendo assim, enviamos fotos para que veja o estado e comprove a situação que

estamos vivendo.

Desde de já agradecemos!!!!!

ASSINAR Abaixo-Assinado

~Qr\LGJ 'i t,í\Q\1 ~"1G<6 ~9,ói-60 fWiam< 6~tlo ~ f{ú. j_gj;-$9J- cpt: ~()tJ_j5{)f!JJ-81-
VJ , _' (I· -t- . , cPf ~~~a-- ~o-- s UA\..60 f~ '{(Gl{g'J1i!li-i2o::-4~5tn4li

~- ?ú» ~'- fJ o._;-/;~ o- Lf) 5 - 311
~~!::>~~f~ ..

..
IJ.vY.f.v-ni.-(Vr ~~ óo. ~ ~ s- (; ~ ~ 6":2_ -

J J~ JJ:>c ~(A f~'
(flfJ / C) /C) .2 ~ 1 %o 6 2:

{) - . O ,Q- s n n__. Jln eLe r)lt~j'/1 M)
r~ ~"'r~ CJJc;iJ{(; (0 '?; ~ q_

\fQmiQ ~0~ ds ~~ A o6SC?~J - b
Fl0\í \o pLvt::s ~0--k rn , ~qdJ.5S70
W0 rh_ if~o- R--~~ ~0% n~c-'wv-~1c )'\~ ~bD

~~eL-vr, A ynP.;;/Je~.\/ ~ cs_~'á.PSl,~ .
':io\J\~\.0\_J:\ 0-a~ ~ ~ 0 9bb(337l- QGJ\.fl/. \ \'-f ~ ~ '- ~ 'f\P_ %b